PAGE
2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 31.03. 2015г  №  276

Курская область,306000, пос.Поныри

О проведении публичных слушаний

по проекту годового отчета об исполнении

бюджета Поныровского района

Курской области за 2014 год

               В соответствии со статьями 14, 46 Устава муниципального района «Поныровский район» Курской области Администрация Поныровского района Курской области  п о с т а н о в л я е т:

               1. Провести публичные слушания по проекту годового отчета об исполнении бюджета Поныровского района Курской области за 2014 год 15 апреля 2015 года в 10 часов по адресу: п.Поныри, ул.Ленина, д.14, зал заседаний Администрации Поныровского района Курской области.

               2. Разместить проект годового отчета об исполнении бюджета Поныровского района Курской области за 2014 год для ознакомления на официальном сайте Поныровского района Курской области www.ponirir.rkursk.ru.

               3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Поныровского района  Курской области www.ponirir.rkursk.ru и опубликовать в газете «Знамя Победы».

Глава Поныровского района                                                          В.С. Торубаров